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امضای تفاهم نامه همکاری بین 
پردیس کیش دانشگاه تهران و 

سازمان محیط زیست
اقتصاد کیش -  توافق نامه همکاری مشترک با حضور رئیس پژوهشکده علوم 
دریایی دانشگاه تهران پردیس بین المللی کیش و معاون محیط زیست دریایی سازمان 

حفاظت محیط زیست به امضا رسید.
به گزارش اقتصاد کیش همکاری در حفاظت، احیا و مدیریت محیط زیست 
دریایی - ساحلی و تالاب های ایران از طریق پژوهش های کاربردی، برگزاری 
دوره های مشترک آموزشی و توانمندسازی و جلب مشارکت جوامع محلی، از 

مهم ترین محور های این توافق نامه  ملی بین المللی است.
دکتر علی رضا میر واقفی رئیس پژوهشکده علوم دریایی دانشگاه تهران پردیس 
بین المللی کیش در این نشست، با بیان توانمندی های پژوهشکده و همکاری استادان 
نامدار و متخصصان علوم دریایی و محیط زیست دانشگاه تهران و همچنین موقعیت 
جغرافیایی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران، این تفاهم نامه را اقدامی کاربردی 
و سازنده خواند که موجب ارتقای علمی و عملی بخش راهبردی محیط زیست 
دریایی می شود.معاون محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط 
زیست، با اشاره به فعالیت های مهم و تاثیرگذار این سازمان در بخش دریا و بیان اهمیت 
ساختاری اقتصاد دریا در توسعه ی پایدار کشور، خواستار همکاری علمی تخصصی 

دانشگاه ها در امور مرتبط شد.

اجراء طرح ویژه ترخیص وسایل نقلیه 
توقیفی در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از 
اجرای طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ بهرام ایمانی نسب افزود: این طرح به مدت دو ماه 
در کشور و همچنین جزیره کیش اجرا می  شود.

وي گفت: وسایل نقلیه ای که به دلیل تخلفات راهنمایی و رانندگی قبل از ۲۹ اسفند 
پارسال توقیف شده اند، می توانند از این فرصت به وجود آمده استفاده کنند.

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزود: مالکان یا متصرفان 
خودرو های توقیفی در پارگینگ ها می توانند با دست داشتن قبض توقیف و سند مالکیت 
خودرو و مدارک احراز هویت با مراجعه به پلیس راهور از این تسهیلات ویژه استفاده کنند.
سرهنگ بهرام ایمانی نسب افزود: خودرو های توقیفی که دارای دستور قضایی 

هستند مشمول این طرح نمي شوند و برای ترخیص نیاز به دستور قضایی دارند.
وي گفت: در این طرح، خودرو های فرسوده و خودرو هایی که هیچگونه سابقه ای 
در سامانه شماره گذاری پلیس ندارند، از این خدمات مستثنی هستند.سرهنگ ایماني نسب 
گفت: هیچ الزامی برای پرداخت عوارض و معاینه فنی برای خودرو های ترخیصی نیست 
و اگر مالک یا راننده زمان توقیف خودرو بدون گواهینامه رانندگی باشد با معرفی شخص 
دارای گواهینامه مجاز رانندگی می تواند نسبت به ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کند.
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: در این طرح هزینه نگهداری در 
پارکینگ ها برابر تعرفه سال ۱۳۹۴ محاسبه خواهد شد و امکان پرداخت خلافی به صورت 
تقسیط یک ساله وجود دارد و مبلغ جرایمی که به علت دیرکرد دو برابر شده اند، بخشوده 
می شوند.سرهنگ بهرام ایمانی نسب تصریح کرد: در صورتی که قبض پارکینگ خودرو، 
مفقود شده باشد، مالک خودرو با ارائه مدارک و اسناد مالکیت خودرو و مدارک شناسایی 

خود می تواند نسبت به ترخیص وسیله نقلیه اقدام کند.
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: خودرو های بدون بیمه نامه 
شخص ثالت نیز می توانند با ارائه تعهد تردد نکردن در معابر شهری از فرصت به دست 

آمده در اجرای این طرح استفاده کنند.

ضرورت  ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
در کشور آشکار است

شهروندان دستورالعمل های بهداشتی 
را بطور جدی رعایت کنند 

اقتصاد کیش -  مشاور رئیس جمهوری و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادي کشور گفت: 
ضرورت های ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
کشور آشکار است از اینرو جمهوری اسلامی ایران 
تصمیم گرفته که در این حوزه اقدامات جدی را انجام 
دهد. حمیدرضا مومنی در نشست بررسی مسائل منطقه 
ویژه اقتصادی میرجاوه اظهارداشت: اعتقاد داریم که 
موضوع و ضرورت ایجاد مناطق آزاد خوب شناخته 

شده اما خوب اجرا نشده است.
مومني با بیان اینکه این خوب اجرا نشدن یعنی در 

داخل کشور ایجاد مناطق آزاد بیشتر واسطه ای و ارتباطی  
است و از یک رفتار منطقی اقتصادی برخوردار نیست 
ادامه داد: در منطقه ویژه اقتصادی میرجاوه محدودیت 
زمین داریم و هر کاری که می خواهیم انجام دهیم باید 

در همین ۳80 هکتار زمین انجام شود.
وي با بیان اینکه موضوع استانداردسازی  
واگذاری ها باید مد نظر باشد زیرا هر فعالیت اقتصادی 
که می خواهد انجام گیرد یکسری استانداردهای لازم 
باید داشته باشد افزود: ظرفیت، میزان تولید و مسائل 

ایمنی از جمله این استانداردهاست.

مشاور رییس جمهور با بیان اینکه توانمندی مالی 
سرمایه گذار تا پایان پروژه، اهلیت فنی و زمان اجرای 
پروژه در مناطق آزاد دارای اهمیت است خاطرنشان 
کرد: روان سازی و شفافیت در اجرای پروژه این 

مناطق آزاد دارای اهمیت است.
استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این نشست 
گفت: پاکستان تقریبا از 50 میلیارد دلار تجاریش یک 
و نیم میلیارد دلار سهم کشور ما است این درحالیست 
که توافق ما با پاکستان پنج میلیارد بوده و هنوز فاصله 
زیاد داریم و  اگر در این  زمینه نتوانستیم به نقطه مطلوب 
برسیم مقصر مسئولان کشور نبودند بلکه مقصر ما 

بودیم که در این استان بوده ایم.
احمدعلی موهبتی با بیان اینکه این اختلافات ما 
را به این روز رسانده که امروز خیلی فاصله مان عقب 
است افزود: از آستارا تا خرمشهر ۲0مرز رسمی وجود 
دارد که حدود ۲ هزار کیلومتر را شامل می شود از بندر 
ترکمن تا چابهار حدود سه هزار کیلومتر است که 
قبل از راه اندازی مرز ریمدان و پیشین تنها هفت مرز 
رسمی وجود داشت بلاخره جمعیت ۲۲0 میلیون 

نفری پاکستان باید لحاظ شود. 
موهبتي با بیان اینکه اگر می خواهیم به یک 
جایی برسیم با روش های علمی و جامع باید به 
سمت جلو حرکت کنیم اظهارداشت: منطقه 

میرجاوه بسیار نقطه مستعدی است. 

اقتصاد کیش -  سخنگوی شورای سلامت 
کیش عادی انگاری را عامل شیوع بیش از پیش 
ویروس کرونا برشمرد و از شهروندان خواست 

دستورالعمل های بهداشتی را جدی بگیرند.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضانیا 
با اشاره به وضعیت بحرانی شهرستان های مختلف 
استان هرمزگان از نظر ابتلا و مرگ و میر روزانه گفت: 

تعداد جانباختگان نشان دهنده وجود خطری بزرگ 
در کمین مردم و ساکنان نقاط مختلف از جمله جزیره 
کیش است که اگر رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
جدي گرفته نشود بحران دامنگیر این جزیره را نیز 

فرا مي گیرد.
وي افزود: با تلاش شبانه روزی کادر بهداشت 
و درمان جزیره، رعایت ساکنان، حمایت های سازمان 
منطقه آزاد و بخش خصوصی در یک و نیم سال 
گذشته بحرانی جدی در این جزیره وجود نداشته 
است، اما شاهد قدری عادی انگاری در رعایت شیوه 

نامه هاي بهداشتي هستیم.
دکتر رضانیا با اشاره به اینکه جزیره کیش اکنون 
در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد، افزود: مردم باید 

رعایت دستورالعمل هاي بهداشتی را جدی بگیرند و 
هرگونه عادی انگاری شرایط، موجب شیوع بیش از 

پیش ویروس کرونا می شود.
وي گفت: عادی انگاری ویروس کرونا به 
گونه ای است که یک مهمانی ۲0 نفره موجب ابتلای 
۱۲ نفر از شرکت کنندگان شد و در برخی ادارات 
دولتی به دلیل رعایت نکردن کامل دستورالعمل هاي 
بهداشتي تعدادی از کارمندان مبتلا شده اند و همچنین 
در صنایع و پروژه های ساختمانی نیز شاهد بروز موارد 

تجمعی هستیم.
وی گفت: ساکنان و گردشگران در محیط کاری 
خود بازنگری کنند و هر فرد ساکن جزیره ناظری بر 

رعایت دستورالعملهاي بهداشتي باشد.

مشاور ریيس جمهور مطرح كرد؛

سخنگوی شورای سلامت كيش عنوان كرد؛

رئيس مركز توسعه سلامت كيش خبر داد:

آغازمرحله دوم طرح مکمل یاری 
مگادوز ویتامین A در کیش

اقتصاد کیش -  رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از آغاز مرحله دوم طرح مکمل یاری 
مگادوز ویتامین A برای کودکان ۲ تا 5 سال در جزیره کیش خبر داد 

به گزارش اقتصاد  کیش، رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به نقش موثر ویتامین 
A در پیشگیری از ابتلا به بیماری های تنفسی، گفت: با توجه به این که کودکان گروه آسیب پذیر 
در سطح جامعه هستند که در برنامه غذایی آنان ویتامین A به مقدار کافی وجود ندارد از این رو 

هر سال دو بار طرح مکمل یاری مگادوز ویتامین A اجرا می شود.
رضانیا با بیان این که ویتامین A برای پیشگیری از ابتلا به بیماری های تنفسی و کووید۱۹ 
بسیار موثر است، گفت: ویتامین A یکی از ویتامین های محلول در چربی است که برای تقویت 
سیستم ایمنی بدن موثر است.وی افزود: برای پیشگیری و کنترل بیماری کرونا، سرماخوردگی و 

آنفلوآنزا در میان کودکان این برنامه مداخله ای را انجام می دهیم.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش در خصوص اهمیت آموزش مادران برای تامین ویتامین 
در مواد غذایی کودکان خود تصریح کرد: تامین ویتامین A در منابع گیاهی هویج و کدوحلوایی 
است که منابعی ارزان و در دسترس خانواده است.رضانیا اظهار داشت: در فصل پاییز بیماری هایی 
مثل سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا کودکان را تهدید می کند بنابراین دریافت ویتامین A در 

برنامه غذایی کودکان حائز اهمیت است.
وی در ادامه افزود: مکمل یاری مگادوزویتامین A دو بار در سال و هر شش ماه یکبار تکرار 

می شود. این برنامه هیچ عوارض جانبی ندارد.
محمدرضا رضانیا خاطر نشان کرد: با تامین کپسول های ۲00 هزار واحدی مگادوز ویتامین 
A توسط مراقبین سلامت و مراکز پایگاه های سلامت به تمام کودکان ۲ تا 5 سال تجویز می شود.
رضانیا در ادامه بیان داشت: این برنامه از ابتدای هفته جاری آغاز می شود و هر ۶ ماه یک 

بار به کودکان تجویز خواهد شد.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از والدین خواست تا برای مکمل یاری مگادوز 
ویتامین A کودکان خود، با در دست داشتن کارت بهداشتی کودک و بارعایت کلیه ضوابط 

بهداشتی به پایگاه های بهداشتی تحت پوشش خود مراجعه کنند.
وی با تاکید بر عدم مصرف خودسرانه مکمل های دارویی، گفت: استفاده از ویتامین ها بدون 
مشورت پزشک نه تنها سودی ندارد بلکه می تواند ضرر داشته باشد زیرا تعادل بین مواد مغذی 

در بدن بهم می ریزد و مشکلات دیگری به وجود می آورد.

رئيس پليس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی
 ویژه كيش خبر داد:

۳۲ هزار رای در جزیره کیش 
اقتصاد کیش -   در جزیره کیش ۳۲ هزار نفر حائز شرایط رای دادن در انتخابات 

۲8 خرداد ۱۴00 هستند.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صداوسیما مرکز کیش، در جزیره 
کیش ۲۶ شعبه اخذ رای در نظر گرفته شده است و 5۱۲ نفر در این شهر رای اولی هستند.

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا ۲8 خرداد برگزار می شود.


